Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente Atto. 

Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice interno EN 402 Agira - 

“Consolidamento e messa in sicurezza della periferia meridionale del centro abitato” — Codice 

ReNDIS 191R063/G1, il pagamento dell'importo di € 8.950,70 (ottomilanovecentocinquanta/70), 

relativo alla fattura n. 000002-2023 del 10/03/2023 (SDI 9223378965), emessa dal Dott.ssa Eleonora 

Articolo 3 

Articolo 4 

Draià (C.F. DRALNR86A54C342B - P.IVA IT01229790868 per il Servizio di Sorveglianza 

Archeologica, da liquidare al professionista con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato